
ZARZĄDZENIE NR 73/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz.885, poz. 938) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 14 608,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 14 608,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9606748,- zł,
7 842 248,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 10151934,-zł,
7 949 505,- zł,
2202429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S,an",.lJlb:;"



\ Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 73/2013

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 28 listopada 2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zwiększenie
Po zmianiezmianą Zmn iejszen ie

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400
rvvytwarzanie i zaopatrywanie w

351 619,00 0,00 351619,00!energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 351 619,00 0,00 351 619,00

4010 tv'Vynagrodzenia osobowe 54740,00 - 4 200,00 50540,00loracowników

rvvłasne 54740,00 - 4200,00 50540,00

4170 rvvynagrodzenia bezosobowe 0,00 4200,00 4200,00

rvvłasne 0,00 4200,00 4200,00

600 [Transport i łączność 510822,00 0,00 510822,00

60016 Drogi publiczne gminne 497972,00 0,00 497972,00

4010
tv'Vynagrodzenia osobowe

11 200,00 - 1 695,00 9505,00pracowników

rvvłasne 11 200,00 - 1 695,00 9505,00

4017
rvvynagrodzenia osobowe

0,00 1 203,00 1 203,00pracowników

!Własne 0,00 1 203,00 1203,00

4019
tv'Vynagrodzenia osobowe

0,00 213,00 213,00pracowników

rvvłasne 0,00 213,00 213,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 206,00 206,00

rvvłasne 0,00 206,00 206,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 37,00

!Własne 0,00 37,00 37,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00

!Własne 0,00 30,00 30,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,00 6,00

rvvłasne 0,00 6,00 6,00

750 ~dministracja publiczna 1 244 318,00 0,00 1244318,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 1 077290,00 - 795,00 1076495,00prawach powiatu)

4700
Szkolenia pracowników niebędących

6629,00 - 795,00 5834,00członkami korpusu służby cywilnej

f,vłasne 6629,00 - 795,00 5834,00

75095 Pozostała działalność 34200,00 795,00 34995,00

4100 rvvynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13000,00 795,00 13795,00

rvvłasne 13000,00 795,00 13795,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i

378515,00 0,00 378515,00ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 377 715,00 - 148,00 377567,00

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2013 rok



4010 Wynagrodzenia osobowe
11 819.OC - 2200,OC 9619,00pracowników

Własne 11819,OC - 2 200,OC 9619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4566,OC - 348,OC 4218,00

Własne 4566,OC - 348,OC 4218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 206,OC 2200,OC 23406,00

Własne 21 206,00 2200,00 23406,00

4260 Zakup energii 1 600,00 - 576,00 1 024,00

Własne 1 600,00 - 576,00 1 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 4679,OC 148,OC 4827,00

Własne 4679,OC 148,00 4827,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3300,00 628,00 3928,00

Własne 3300,00 628,00 3928,00

75414 Obrona cywilna 800,00 148,00 948,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 - 68,00 632,00

Własne 700,00 - 68,OC 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - 75,00 25,00

Własne 100,00 - 75,00 25,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 291.00 291,00

Własne 0,00 291,OC 291,00

801 Oświata i wychowanie 3024656,00 O,OC 3024656,00

80101 Szkoły podstawowe 1160417,00 0,00 1160417,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 57000,00 - 1 000,00 56000,00~ynagrodzeń

Własne 57000,00 - 1 000,00 56000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47060,00 2000,00 49060,00

lJVłasne 47060,00 2000,00 49060,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 - 2 000,00 0,00

lJVłasne 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5500,00 1000,00 6500,00

VVłasne 5500,00 1 000,00 6500,00

852 Pomoc społeczna 1 399861,00 0,00 1 399861,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212 unduszu alimentacyjnego oraz składki 945625,00 - 35,00 945590,00na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 35,00 65,00

VVłasne 100,00 - 35,00 65,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 66930,00 35,00 66965,00
usługi opiekuńcze

4280 !zakup usług zdrowotnych 35,00 35,00 70,00

rvvłasne 35,00 35,00 70,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 390437,00 O,OC 390437,00
środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 172 286,00 1 OOO,OC 173086,00



4430 Różne opłaty i składki 1700,00 1000,00 2700,00

r.vłasne 1700.00' 1000,00 2700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 854.00 - 1 000,00 31 054,00

4260 !zakup energii 17000,00 - 1 000,00 16000,00

r.vłasne 17000,00 - 1 000,00 16000,00

Razemwydatki bieżące: 7949505,00 +1399200 7949505,00-13992,00

Wydatki majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona 124173,00 0,00 124173,00środowiska

90095 Pozostała działalność 109609,00 O,OC 109609,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 13758,OC 616,00 14374,00budżetowych

Własne 13758,OC 616,00 14374,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 75000,00 - 616,00 74384,00lednostek budżetowych

Własne 75000,00 -616,00 74384,00

Razemwydatki majątkowe: 2202429,00 + ~ 10 151 934 00- 616,00 '

Ogółem wydatki: 10 151 934,00 + 1460800 10151 934,00- 14 608,00

Przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej
realizacji budżetu.

T

Stlili


